PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 20 ноября   2014 г.   № 414

                         г.Рубцовск
	О внесении изменения в  решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.08.2014 № 375 «О даче согласия на прием безвозмездно в собственность  муниципального образования город Рубцовск Алтайского края жилых помещений от граждан, переселяемых из аварийного жилья, и безвозмездную передачу в их собственность муниципальных жилых помещений»

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, пунктами 4, 11 части  1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск  Алтайского края в новой редакции, принятого решением   Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского  края   от 20.10.2011 № 678,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести   изменение в  решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.08.2014 № 375 «О даче согласия на прием безвозмездно в собственность  муниципального образования город Рубцовск Алтайского края жилых помещений от граждан, переселяемых из аварийного жилья, и безвозмездную передачу в их собственность муниципальных жилых помещений», дополнив  приложение к решению строками 42, 43 в следующей редакции:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество собственника/ вид права
	Адрес жилого помещения, находящегося в собственности
граждан
	Адрес предоставляемого жилого помещения

	42.
	Бакланов Вячеслав
Сергеевич/ собственность
	город Рубцовск, улица Кондратюка, дом 13, квартира 10
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 267, корпус 1, квартира 40

	43.
	Шихалева Елена
Владимировна / общая совместная собственность

Шихалев Александр
Валерьевич / общая совместная собственность
	город Рубцовск, улица Кондратюка, дом 3, комната 33
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 267, корпус 2, квартира 4

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике   (В.А.Кравцов).
Глава города                                                                        А.Д. Дьяконенко